
 

 

AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 
 

Deliberazione n. 711 

 

adottata dal Direttore Generale in data 09/08/2017 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

       Sede Legale:      Contatti:     Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it 
       Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari   Tel. 070.51091343 – Fax: 070.51092599  facebook.com/Aoucagliari 

       via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari    email: dir.generale@aoucagliari.it  twitter.com/AOUCagliari 

       P.I. e C.F. 03108560925     email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  Youtube: Aou Cagliari Tv 

Oggetto: concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 3 posti di Collaboratore 

professionale sanitario – Ostetrica cat. D: approvazione atti Commissione esaminatrice e assunzione candidate vincitrici. 
 

Il Direttore Generale Dott. Giorgio Sorrentino 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra 

Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico 

 

PREMESSO -che con deliberazione n. 911 del 30/11/2016 quest’Azienda ha indetto un concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 3 posti di Collaboratore Professionale 

Sanitario – Ostetrica – cat. D; 

 - che l’estratto del bando di concorso è stato pubblicato sulla G.U. 4
a
 Serie Speciale - Concorsi ed Esami 

n.15 del 24-2-2017, e che la scadenza per la presentazione delle domande era fissata al 27/03/2017; 

 -che entro il termine perentorio di scadenza sono pervenute n. 407 domande e che con atti deliberativi n. 

514-646/2017 si è provveduto all’ammissione dei candidati; 

 -che con deliberazione n. 586/2017 è stata nominata la commissione esaminatrice la quale ha portato a 

termine le procedure concorsuali rimettendo gli atti all’Amministrazione.  

VISTI i verbali redatti dalla Commissione di cui sopra agli atti del Servizio Amministrazione del Personale; 

CONSTATATA la regolarità e la legittimità degli atti relativi alla procedura di cui trattasi, tutti depositati presso il 

Servizio Amministrazione del Personale; 

RITENUTO di dover approvare formalmente gli atti della Commissione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

la copertura, a tempo pieno ed indeterminato di n. 10 collaboratori professionali sanitari – ostetriche – 

cat. D,  di approvare la graduatoria finale e procedere alla dichiarazione dei vincitori disponendone la 

contestuale assunzione in ruolo. 

VISTI                il D. lgs. n. 165/2001 e s.m.i., il D.P.R. n. 487/94, il D.P.R. n. 220/2001; 
 

DELIBERA 

per i motivi e le finalità esposti in premessa, 

- di approvare gli atti della Commissione del concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 3 collaboratori professionali sanitari – ostetriche – cat. D, nel dettaglio i verbali n. 1-2-3-4-5-6-7-8/2017, 

agli atti del Servizio Amministrazione del Personale. 

- di approvare la graduatoria finale degli idonei di cui all’Allegato “1” alla presente delibera, dichiarando vincitrici le 

candidate nell’ordine di seguito riportato ed autorizzandone nel contempo la relativa assunzione in ruolo: 

1) Carla Ortu; 2) Eleonora Virgilio; 3) Debora Carrus; 

- di demandare al Servizio Amministrazione del Personale gli adempimenti amministrativi comunque derivanti 

dall’adozione del presente atto. 
 

 

 

 

 

 

 
Il Direttore amministrativo 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a patire dal 10/08/2017, resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
Servizio Proponente: Servizio Amministrazione del Personale  

Il Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

 

S.R.           Allegato composto di n. 1 pagine 

Il Direttore Sanitario 
Dott. Nazzareno Pacifico 

F.to 

Il Direttore Amministrativo  
Dott. Vincenzo Serra 

F.to 

Il Direttore Generale 
Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it

